
G

210230

24 304 24

15
30

23
5

14
0

12
0

35
70

15
0

35

12
2

33
20

0
20

35
10

30
12

5
20

5
50

4 24 22 60 222 24 410
0

30
20

17
0

15
16

0

24 150 12 150 24

10
30

97
30

70
15

0
15

5
18

6
1

21
0

32
13

53 206 24 140

  5  PROJ

PRZEKRÓJ  A-A
I  PRZEKRÓJ  B-B

ISTNIEJĄCY WIATROŁAP
 NALEśY ROZEBRAĆ Z UWAGI
 NA ZŁY STAN TECHNICZNY
 I NA ROZSZERZENIE FUNKCJI

 WIATROŁAPU O WĘZEŁ CIEPLNY.

  1 : 50

INWESTYCJA:
ul. Boh. Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce

URZĄD  MIASTA  BARTOSZYCE
INWESTOR:

Projekt przyłączenia budynku mieszkalnego
 wielorodzinnego przy ul.Prusa w Bartoszycach
do sieci cieplnej wraz z intalacją CO i CWU

i przebudową wiatrołapu
Bartoszyce,  Obręb nr 4,  Działka nr 5, 7, 8/9,  ul. Prusa 1 i 2

TYTUŁ RYSUNKU:

 DATA:

  MAJ  2010

ZA
C
H

W
SC
H

PN

 PROJEKTANT:

P
D

 FAZA PROJEKTU:

 ASYSTENCI:

  Dariusz Perchacz

  Wojciech Sienkiewicz

 PODPISY:

 NR RYS.: SKALA RYS.:

 PODPIS I PIECZĄTKA PROJEKTANTA:

 Upr.Bud. Nr 18/72/OL i Nr 71/75/OL
 mgr inŜ. arch. Jan Raplewicz

SYTUACJA:

BUDYNEK  OBJĘTY  OPRACOWANIEM

WIATROŁAP  DO  PRZEBUDOWY

UWAGA:

 STAN  NOWOPROJEKTOWANY

ŚCIANY  PROJEKTOWANE

ŚCIANY  ISTNIEJĄCE

LEGENDA:

(Ustawa z dnia 04.02.1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych)

BEZ ZGODY PROJEKTANTA ZABRANIA SIĘ INWESTOROWI I WYKONAWCY DOKONYWANIA 
ZMIAN W PROJEKCIE ZWŁASZCZA DOTYCZĄCYCH: INNEGO UśYCIA MATERIAŁÓW, 

KOLORYSTYKI NA ELEWACJI, ZASTOSOWANIA INNEJ STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ. 

S T A N   P R O J E K T O W A N Y      S K A L A   1 : 5 0
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drzwi aluminiowe
koloru szarego

bloczki betonowe

chudy beton B-10

kanał
wentylacyjny
śred.20x20cm

wywietrzak
cylindryczny D=200

WIATROŁAPWĘZEŁ CIEPLNY

POZIOM CHODNIKA

130x210

murłata
14 x 14cm

OBNIśENIE CHODNIKA
obrzeŜa betonowe
12x12x25cm

pozioma izolacja
przeciwwodna - papa

kostka betonowa
grub.6cm /szara/

płyta betonowa - 10cm

grunt

wylewka cementowa
na folii PE - 5cm

gładź wyrównawcza - 3cm

belka drew.
3,8 x 18cm

zagęszczona podsypka
z grubego piasku - 15cm

między belkami
wełna mineralna

gr.20cm

gniazdo na belkę

krokiew
5 x 15cm

wełna skalna lub szklana
lub płyta styropianowa - 10cm

ściana murowana
YTONG gr.24cm

ściana murowana
YTONG gr.12cm

studzienka
schładzająca

z syfonem
D=60 H=100cm

ściana murowana
YTONG gr.24cm

obrzeŜa betonowe
12x12x25cm

POZIOM  CHODNIKA

90x150

okno drewniane
koloru białego

między belkami
wełna mineralna

gr.20cm

ściana murowana
YTONG gr.24cm

schody rozbieralne
płytko posadowione
z kostki betonowej

/ 3x12x38 /
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płyta betonowa - 10cm
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wylewka cementowa
na folii PE - 5cm

gładź wyrównawcza - 3cm

zagęszczona podsypka
z grubego piasku - 15cm

wełna skalna lub szklana
lub płyta styropianowa - 10cm
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ława Ŝelbetowa
beton B-20
24x30cm

ława Ŝelbetowa
beton B-20
24x30cm

bloczki betonowe


